Segunda-feira
0 7  d e  j u n h o  d e  2 0 2 1
Ano XI • Edição Nº 1753

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Santaluz - BA

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a n t a l u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
RESOLUÇÃO (Nº 012/2021)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ

ººº SECRETARIA DE ASSISTÉNCIA SOCIAL

CMAS CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

RESOLUÇÃO Nº 12, DE 06/2021

Dispõe sobre O Resultado da Eleição da representação da

Sociedade Civil no Conselho Municipal de Assistência Social —

CMAS de Santaluz - Bahia, Gestão 2021/2023.

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÉNCIA SOCIAL — CMAS de Santaluz/BA, em Fórum

de Eleição da Sociedade Civil no Conselho Municipal de Assistência Social — CMAS, realizada no

dia 02 de Junho de 2021, nas dependências da Secretaria Municipal de Assistência Social,

localizada na Avenida Getulio Vargas, no uso da competência que lhe confere a Lei Municipal nº.

854 de 24 de abril de 1997 e atendendo às exigências da Lei 8.742 de 07 de dezembro de 1993;

RESOLVE:

1“ - Tornar público o resultado da Eleição da representação da Sociedade Civil no Conselho

Municipal de Assistência Social — CMAS de Santaluz - Bahia, para compor o CMAS Gestão

2021/2023, na forma do Anexo I.

2“ - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Santaluz, 7 de junho de 2021.

Digitalizado com CamScanner

Segunda-feira
0 7  d e  j u n h o  d e  2 0 2 1
Ano XI • Edição Nº 1753

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Santaluz - BA

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a n t a l u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ

ººº SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

CMAS CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

ANEXO I

SEFMENTO: ENTIDADE ou ORGANIZAÇÃO DE ASSISTENCIA SOCIAL

TOTAL DE ORDEM DE

NOME CNH/CPF VOTOS CLASSIFICAÇÃO

Associação Dos Moradores e Produtores do Povoado O'
de Miranda 00.559,075/0001-22 03

ªzªração Dos Pequenos Produtores do Povoado de 01.360021/0001-80 02 02

APAE Santaluz 63.1013 11/0001—04 01 03

SEGMENTO: REPRESENTANTE DOS TRABALHADORES DO SUAS

TOTAL DE ORDEM DE

NºME CNPJ/CPF VOTOS CLASSIFICAÇÃO

Heyde Rejane Barreto Dos Santos 297.490.848-96 02 01

Elizabeli Moreira Rios Viana: 021.284.015-00 02 02

Flaviano Santos Alves (163.100465-35 01 03

SEGMENTO: ORGANIZACAO OU ENTIDADES REPRESENTANTE DE USUARIOS DO SUAS

TOTAL DE ORDEBII DE

NOME CNPJ/CPF VOTOS CLASSIFICAÇÃO

Associação Comunitária DOS Agricultores de 04.457.261/0001- 1 ]

Recanto 96

& ÚMWQM.

Presidente do CMAS

Rosângela Silva Barbosa

Digitalizado com CamScanner